
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/313/2022 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 roku, poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 roku, poz. 888 ze zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  

(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1540 ze zm.), Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje. 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego, podatku od nieruchomości oraz 

łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego, leśnego, podatku od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania 

pieniężnego od osób fizycznych - ze wskazaniem obszaru działania inkasenta, na terenie gminy Lubań 

wyznacza się osoby z imienia i nazwiska: 

1) Teresa Trefler    Henryków Lubański; 

2) Tadeusz Szydlak    Jałowiec; 

3) Wiesława Rak    Kościelnik; 

4) Małgorzata Jańczak    Kościelniki Dolne; 

5) Angelika Zioła    Mściszów; 

6) Beata Łasica    Nawojów Łużycki; 

7) Tomasz Benedyk    Nawojów Śląski; 

8) Aleksandra Chomicz   Pisarzowice; 

9) Barbara Tur     Radogoszcz; 

10) Jarosław Kaszuba    Uniegoszcz; 

11) Barbara Słabicka    Radostów Górny; 

12) Joanna Niedzielko    Radostów Dolny i Radostów Średni. 

§ 3. Za inkaso podatków wymienionych w § 1 ustala się wynagrodzenie: 

a) w wysokości 6% sumy zainkasowanych kwot, 

b) kwartalne w wysokości 300,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2022 r.

Poz. 1945



§ 4. Traci moc uchwała nr LIII/279/2021 Rady Gminy Lubań z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

Teresa Trefler 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1945


		2022-04-11T11:37:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




